
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 січня 2020 р.               № 15 

 

Про уповноваження  

на складання протоколів 

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 254, 255 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на 

підставі листа ПрАТ “Бердянське підприємство теплових мереж» від 

27.12.2019 № 2725 виконавчий комітет Бердянської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Уповноважити головного енергетика ПрАТ “Бердянське підприємство 

теплових мереж», начальника ЕРТМ-1 ПрАТ “Бердянське підприємство 

теплових мереж», начальника ЕРТМ-2 ПрАТ “Бердянське підприємство 

теплових мереж», начальника ЕРТМ-3 ПрАТ “Бердянське підприємство 

теплових мереж» на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення, передбачені статтями 103-1, 103-3 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Горячова Г.Г. 

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови,  

секретар міської ради                                                   Олексій ХОЛОД 

 


